
Id: HAMVT-RSYEA-IYFEQ-DMARZ-VJJJK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/373/10
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

1) określoną w § 1 kwotę dochodów w wysokości 18.065.623 zł zastępuje się kwotą 28.316.678 zł, 
natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym 
wydatki majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 
3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) skreśla się § 9; 

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 
środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 
określonej w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu”; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

Jan Bartoszewski



Id: HAMVT-RSYEA-IYFEQ-DMARZ-VJJJK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/373/10

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Plan dochodów budżetu Gminy Kamieńsk na 2010r. 

Zalacznik1.doc


Id: HAMVT-RSYEA-IYFEQ-DMARZ-VJJJK. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/373/10

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Plan wydatków Gminy Kamieńsk na 2010r. 

Zalacznik2.doc


Id: HAMVT-RSYEA-IYFEQ-DMARZ-VJJJK. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/373/10

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Plan nakładów na zadania inwestycje w 2010 r. 

 
Wyszczególnienie Rok rop. Plan 

terminu 
zakończenia 

Nakłady 
planowane 
na 2010 r. 

Środki 
z budżetu 
gminy na 

2010r. 

Kredyty 
i pożyczki 
bankowe 

Środkibudżetu 
państwa 

Dział 600 rozdział 60013  70.000,- 70.000,-   
- położenie chodnika na ul. Głowackiego 2010 70.000,- 70.000,-   
Dział 600 rozdział 60014  340.000,- 340.000,-   
- bud. chodnika na ul. Szkolnej w K-sku 2010 40.000,- 40.000,-   
- bud.chodnika w Gałkowicach Starych 2010 150.000,- 150.000,-   
- bud.chodnika w Barczkowicach 2010 150.000,- 150.000,-   
Dział 600 rozdział 60016  165.000,- 165.000,-   
- bud. drogi w miejscowości Siódemka 2010 60.000,- 60.000,-   
- naw.asf.na drodze Ochocice-Aleksandrów 2010 30.000,- 30.000,-   
- naw.asf.na drodze Podjezioro-Włodz. 2010 35.000,- 35.000,-   
- naw.asf.na drodze w Danielowie 2010 40.000,- 40.000,-   
Dział 600 rozdział 60017  647.000,- 647.000,-   
- nawierzchnia asfaltowa + chodniki ul. 
Mickiewicza w Barczkowicach

2010 80.000,- 80.000,-   

- nawierzchnia asfaltowa na drodze Ozga- 
Podjezioro

2010 70.000,- 70.000,-   

- nawierzchnia asf. w Ochocicach 2010 50.000,- 50.000,-   
- ułożenie krawężników w Ochocicach 2010 40.000,- 40.000,-   
- budowa drogi w Napoleonowie 2010 40.000,- 40.000,-   
- budowa ul. Reymonta w Kamieńsku 2010 60.000,- 60.000,-   
- budowa drogi Huta Porajska 2010 40.000,- 40.000,-   
- bud. chod. w K-sku ul.Sikorskiego 2010 60.000,- 60.000,-   
- bud. chod. w K-sku ul. Jagiellońska 2010 62.000,- 62.000,-   
- budowa parkingu koło cmentarza 2010 20.000,- 20.000,-   
- budowa drogi Ochocice-Jamnica 2010 40.000,- 40.000,-   
- bud. drogi na działce Nr 154 w K-sku 2010 40.000,- 40.000,-   
- naw.asf.na parkingu przy ul. Sportowej 
w K-sku

2010 25.000,- 25.000,-   

- wym. krawężników przy parkingu ul. 
Sportowa

2010 20.000,- 20.000,-   

Dział 700 rozdział 70005  20.000,- 20.000,-   
- zakup nieruchomości 2010 20.000,- 20.000,-   
Dział 750 rozdział 75011  3.550,- 3.550,-   
zak. sprzętu infor. wraz z oprogr. dla potrzeb 
ewidencji ludności

2010 3.550,- 3.550,-   



Id: HAMVT-RSYEA-IYFEQ-DMARZ-VJJJK. Podpisany Strona 5

Dział 750 rozdział 75023  2.590,- 2.590,-   
- zakup klimatyzatora, oprogramowania 2010 2.590,- 2.590,-   
Dział 750 rozdział 75095  15.270,- 15.270,-   
-Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług 
Publicznych Województwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego)

2010 15.270,- 15.270,-   

Dział 754 rozdział 75412  350.000,- 350.000,-   
-dotacja na zakup samochodu bojowego dla 
OSP K-sk

2010 350.000,- 350.000,-   

Dział 801 rozdział 80101  60.000,- 60.000,-   
- wymiana pieca c.o. w szkole podstaw. 
w Kamieńsku

2010 60.000,- 60.000,-   

Dział 801 rozdział 80110  15.000,- 15.000,-   
- wymiana ogrodzenia od strony ul. 
Sportowej przy Publicznym Gimnazjum

2010 15.000,- 15.000,-   

Dział 852 rozdział 85219  4.000,- 4.000,-   
- zakup oprogramowania 2010 4.000,- 4.000,-   
Dział 900 rozdział 90011  1.366.055,- 1.366.055,-   
- budowa oczyszcz. ścieków w Gorzędowie 2010 148.000,- 148.000,-   
- budowa oczyszcz. ścieków dla Gałkowic 
Starych i Włodzimierza

2010 103.000,- 103.000,-   

-bud. kan. sanitarnej w Gorzędowie 2010 300.000,- 300.000,-   
-bud. kan. sanitarnej w Gałk. Starych 2010 815.055,- 815.055,-   
Dział 900 rozdział 90015  64.670,- 64.670,-   
- oświetlenie uliczne w Koźniewicach 2010 9.400,- 9.400,-   
- oświetlenie uliczne w K-sku,ul. Chopina 2010 20.000,- 20.000,-   
- oświetlenie uliczne w K-sku,ul.Górnicza 2010 18.300,- 18.300,-   
- oświetlenie uliczne w K-sku,ul. Kościuszki 2010 2.700,- 2.700,-   
- proj. ośw.ulicz. w ul. Chopina w K-sku 2010 2.440,- 2.440,-   
- proj. ośw.ulicz. w ul.Górnicza w K-sku 2010 1.830,- 1.830,-   
- wymiana lamp oświetleniowych 
w Ochocicach

2010 10.000,- 10.000,-   

Dział 900 rozdział 90095  1.680.000,- 220.000,- 1.460.000,-  
- budowa kanalizacji sanitarnej 
w Gorzędowie

2010 164.000,- 14.000,- 150.000,-  

- budowa oczyszcz. ścieków w Gorzędowie 2010 552.000,- 2.000,- 550.000,-  
- ułożenie kostki na targowicy 2010 200.000,- 200.000,-   
- bud.kan.san. w Gałkowicach Starych 2010 342.000,- 2.000,- 340.000,-  
- budowa oczyszczalni ścieków dla Gałkowic 
Starych i Włodzimierza

2010 422.000,- 2.000,- 420.000,-  

Dział 921 rozdział 92109  351.000,- 151.000,- 200.000,-  
- budowa świetlicy w Gałkowicach St. 2010 150.000,- 150.000,-   
- remont i modernizacjaświetlicy wiejskiej 
w Barczkowicach

2010 201.000,- 1.000,- 200.000,-  

Dział 921 rozdział 92195  58.000,- 58.000,-   
- ułożenie kostki w K-sku Obr.7, dz.Nr 94 2010 33.000,- 33.000,-   
- remont pomnika T. Kościuszki 2010 25.000,- 25.000,-   
Dział 926 rozdział 92601  1.140.700,- 507.700,- 633.000,-  
- mod. budynku gosp. na stadionie 
w Kamieńsku

2010 70.000,- 70.000,-   



Id: HAMVT-RSYEA-IYFEQ-DMARZ-VJJJK. Podpisany Strona 6

- remont trybun – wylewki na stadionie
wK-sku

2010 22.000,- 22.000,-   

- kompleks boisk sport. „Moje Boisko Orlik – 
2012”

2010 999.700,- 366.700,- 633.000,-  

- oświetlenie na stad. w K-sku 2010 8.000,- 8.000,-   
- siedziska dla kibiców na stadionie 
w Gorzędowie

2010 15.000,- 15.000,-   

- wiaty dla zawod. na stad. w Grzędowie 2010 16.000,- 16.000,-   
- montaż siedzisk na stadionie w K-sku 2010 10.000,- 10.000,-   
RAZEM:  6352.835,- 4.059.835,- 2.293.000,-  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

Jan Bartoszewski



Id: HAMVT-RSYEA-IYFEQ-DMARZ-VJJJK. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/373/10

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2010 rok 

 

Dochody w kwocie : 
28.316.678,-

Przychody :
§ 952 – pożyczki i kredyty4.051.182,-
w tym na spłatę zadłużenia 1.758.182,-

Wydatki w kwocie 
30.609.678,-
Rozchody :

§ 992- spłata pożyczek i kred.1.758.182,-

32.367.860,- 32.367.860,- 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

Jan Bartoszewski


